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„Tropikalny  sztorm  Agatha  oraz  biedny  system  odprowadzania
ścieków, przyczyniły się do powstania gigantycznej dziury w
mieście Guatemala City (średnica ok. 30 metrów i głębokość
ponad 60 metrów). Dziura ta pochłonęła część skrzyżowania i
trzypiętrowy  budynek.”-  taką  informację  podaje  agencja
Associated  Press  i  taka  tez  przekazują  nam,  nasze  wierne
polskie media. Poniższe zdjęcia wykonał Luis Echeverria (AP).

Nikt nawet nie próbuje zapytać jak to możliwe, żeby tego typu
–  prawie  że  idealnie  uformowana  dziura,  z  tak  gładkimi
ścianami, mogła się w ogóle uformować… Niestety, ale ogólne
tłumaczenie o deszczach i systemie odprowadzania deszczówki,
mogą mnie przekonać co do samego faktu zapadania się ziemi,
ale nie w tak idealny sposób. Szczególnie, kiedy znam fakty,
które chcielibyśmy poniżej przytoczyć.

Już wcześniej – na początku tego roku, właśnie w Gwatemali
powstała podobna dziura, która pochłonęła ponad 24 domów!

Zjawisko to można by, wszakże z trudnością, przypisać lokalnym
właściwościom  gruntu,  gdyby  nie…  no  właśnie  –  gdyby  nie
występowało  ono  także  w  innych  miejscach  i  na  innych
kontynentach  i  to  na  dodatek  w  różnych  skalach.

W kwietniu 2009 roku, we wschodniej części stanu Washington w
USA pojawiła się podobnego typu dziura, którą odwiedził główny
Federalny Inspektor Geologiczny. Dziura miała ponad 10 metrów
głębokości,  gładkie  ściany  i  korzenie  na  jej  bokach  były
nienaruszone  !  Jego  wnioski  były  proste:  nie  znana  jest
technologia, aby tego typu dziurę w ten sposób wykonać, więc
nie  jest  to  dzieło  człowieka.  Nie  jest  to  też  twór
geologiczny… Pan Inspektor przyznał się, że po prostu nie ma
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pojęcia co to jest…

Oto  różne  przykłady  tajemniczych  dziur  z  tekstów  Fundacji
Nautilus:

„Lądowanie  przybyszów  z  kosmosu,  uderzenie  meteorytu,
zapadnięcie się ziemi? Na razie nikt nie wie, co wydarzyło się
na polu w Niedźwiedziej Górze – pojawiła się za to wielka
dziura w ziemi!” – Nautilus. A oto zdjęcia z Rosji (Fundacja
Nautilus)…

Inne przykłady, tym razem znów z USA…

Nikt tak naprawdę nie wie co przyczynia się do powstawania
tych wszystkich dziur. Wiadomo tylko, ze pojawia się ich coraz
więcej i meldunki o ich powstawaniu są coraz częstsze….

A Wy co o tym sądzicie?
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